

2018年5月8日 ユナイテッド株式会社

(コード番号:2497 東証マザーズ)

# ネイティブソーシャルゲーム『クラッシュフィーバー』、

# 『デスマーチからはじまる異世界狂想曲』とのコラボが決定

~デスマのキャラクターがクラッシュフィーバーの世界に登場~

ユナイテッド株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役会長 CEO:早川与規、証券コード: 2497、以下ユナイテッド)は、出資先であるスマートデバイス向けフルネイティブアプリ・ゲームの企画・開発・運営・販売を行うワンダープラネット株式会社(本社:名古屋市中区、代表取締役社長 CEO:常川友樹、以下ワンダープラネット)との共同事業として提供しているネイティブソーシャルゲーム『クラッシュフィーバー』が、『デスマーチからはじまる異世界狂想曲』とのコラボイベントの実施を決定したことをお知らせいたします。



『クラッシュフィーバー』は、仮想世界をモチーフとした世界観を舞台に、画面をタップするだけの簡単操作でパネルをブッ壊すことで得られる爽快感やサウンドが魅力のほか、最大 4 人までの協力プレイが可能なマルチプレイ機能を搭載しており、全国のプレイヤーと共闘を楽しむことが可能です。2018 年 5 月現

在、全世界合計ダウンロード数は 1000 万を超えています。

本イベントは、人気 TV アニメ『デスマーチからはじまる異世界狂想曲』とのコラボレーションイベントとなり、実施時期は 2018 年 6 月初旬を予定しております。

『デスマーチからはじまる異世界狂想曲』のキャラクター達がクラッシュフィーバーの世界に登場し、コラボ 限定クエスト等、様々な内容を実施予定です。

実施期間、内容等の詳細は順次発表してまいりますので、ぜひご期待ください。

#### ■『デスマーチからはじまる異世界狂想曲』とは?

『小説家になろう』発で、P V 数はなんと 6 億超、シリーズ累計発行部数 250 万部突破の大人気作品です(2018 年 2 月時点)。

異世界に迷い込み、ひょんなことから最強の力と財宝を手にしてしまった主人公"サトゥー"が、女の子達を助けたり、デートしたり、観光したり、美味しいものを食べたり……という夢のような旅に出かけます。 ※『小説家になろう』は株式会社ヒナプロジェクトの登録商標です。

### ■『クラッシュフィーバー』概要

アプリ名: クラッシュフィーバー

カテゴリー: ブッ壊し!ポップ☆RPG 価格: 無料 (アプリ内課金あり)

対応OS: iOSバージョン7.0以降、Androidバージョン4.0以降



App Store: <a href="http://bit.ly/1LK0i3h">http://bit.ly/1LK0i3h</a>
Google Play: <a href="http://bit.ly/1J1TMmH">http://bit.ly/1J1TMmH</a>

プロモーション動画: https://youtu.be/tmbq-\_PbVt4

公式サイト: http://crashfever.com/

公式Twitter: https://twitter.com/CrashFever\_PR

## ■ワンダープラネット概要

ワンダープラネット株式会社(WonderPlanet Inc.)

本店所在地: 名古屋市中区錦 3-23-31 栄町ビル 11F

代表者: 代表取締役社長 CEO 常川 友樹(つねかわ ともき)

URL: http://wonderpla.net

## ■ユナイテッド概要

ユナイテッド株式会社(UNITED, Inc.)

本店所在地: 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル 9F

代表者:代表取締役会長 CEO 早川 与規(はやかわ とものり)

URL: <a href="http://united.jp">http://united.jp</a>

<本リリースに関するお問い合わせ先> ユナイテッド株式会社 コーポレートカルチャー本部 広報担当

Email: press@united.jp